
Kultura a sport v Milevsku a okolí – ÚNOR 2011
www.milevskymkrajem.cz

úterý 1.   17.30 a 20.00  138 min.
TRON: Legacy     3D

vstupné: 130,- Kč

středa 2., čtvrtek 3.  17.30 a 20.00  96 min.
ŘeTězOvá zPRáva    2D
do 15 let nepřístupný vstupné: 80,- Kč

pátek 4. - neděle 6.   17.30 a 20.00  146 min.
Dívka, kTeRá kOPLa DO vOsíhO hNízDa
do 15 let nepřístupný vstupné: 75,- Kč

pondělí 7. - středa 9.  17.30 a 20.00  88 min.
TemNá kRajiNa     3D
do 15 let nepřístupný vstupné: 140,- Kč

čtvrtek 10., pátek 11.  17.30 a 20.00  96 min.
NickyhO RODiNa     2D

vstupné: 90,- Kč

sobota 12. - pondělí 14.  17.30   80 min.
méďa Béďa      3D

vstupné: 130,- Kč

sobota 12. - pondělí 14.  20.00   86 min.
DOORs – WheN yOU´Re sTRaNge   

vstupné: 70,- Kč

úterý 15., středa 16.  17.30 a 20.00  116 min.
zeLeNý sRšeň     3D

vstupné: 145,- Kč

čtvrtek 17. - sobota 19.  17.30 a 20.00  109 min.
OPRavDOvá kURáž    2D
do 12 let nepřístupný vstupné: 80,- Kč

neděle 20., pondělí 21.  17.30 a 20.00  105 min.
DRUhý svěT
do 15 let nepřístupný vstupné: 75,- Kč

úterý 22. - čtvrtek 24.  17.30  100 min.
Na vLáskU      3D

vstupné: 145,- Kč

úterý 22. - čtvrtek 24.  20.00   94 min.
127 hODiN

vstupné: 90,- Kč

pátek 25., sobota 26.  17.30 a 20.00  105 min.
ciziNec      2D

vstupné: 80,- Kč

neděle 27., pondělí 28.  17.30 a 20.00  90 min.
kRásNá jUNie
do 15 let nepřístupný vstupné: 75,- Kč

Předpoklad na březen: Gnomeo a Julie, Ostrov Sv. Heleny, V peři-
nách, Správci osudu, Rango, Sanctum, Odcházení…

KINO BIOS „eM“
Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216

kino@dkmilevsko.cz

úterý 1. 2.   18.00   loutkový sál
TURisTická BeseDa 
– OsTROv věČNéhO jaRa „maDeiRa“
Klub českých turistů. Vypráví a promítá Ing. Jiří Kolda.

čtvrtek 3. 2.   18.00  malý sál
TOULky za POzNáNím – eTiOPie
Vypráví cestovatelka Simona Broukalová.                          vstupné: 25,- Kč

pátek 4. 2.   09.00   výuková učebna 
PRázDNiNOvá DíLNa PRO DěTi 
– výROBa kaRNevaLOvých masek
Přineste s sebou: nůžky, vatu a kloboukovou gumu. vstupné: 10,- Kč

sobota 5. 2.   20.00   velký sál  
Dia PLes
Výtěžek z tohoto plesu bude použit na letní tábor pro děti nemocné cuk-
rovkou a celiakií. Více informací na tel. 608 223 098.     vstupné: 100,- Kč

pondělí – pátek 7. – 11. 2. 08.00 – 12.00 poč. učebna
Pc kURz – míRNě POkROČiLí
Lektor: Ing. Jiří Lesák. Bližší informace v kanceláři DK, tel. 383 809 200.

středa 9. 2.    17.00   velký sál 
veŘejNé zaseDáNí zasTUPiTeLsTva 
měsTa miLevska

sobota 12. 2.   20.00   prostory DK
sPORTOvNí PLes
Hraje: RM Band. Více informací na tel.: 604 427 676.

pondělí – pátek 14. – 25. 2. 08.00 – 12.00 poč. učebna
Pc kURz „FOTOgRaFie“ 
– seNiOR kLUB zvvz miLevskO

úterý 15. 2.   18.00   loutkový sál
TURisTická BeseDa 
– za kRásami aLTaje a BajkaLU
Klub českých turistů. Vypráví a promítá Mgr. Karel Dvořák.

čtvrtek 17. 2.   18.30   výuková učebna
DiskUsNě vzDěLávací veČeR
PaRTNeRské sLaDěNí aNeB jak POchOPiT 
ODLišNé myšLeNí žeNy a mUže
Přednáška pro ženy, muže, partnery a manžele. Lehká, příjemná a srozumi-
telná forma vysvětlení jak myslí muž a jak myslí žena.         vstupné: 30,- Kč

pátek 18. 2.   19.30   velký sál
4. PLes ODs miLevskO
Půlnoční překvapení: Travesti show Hanky Panky. V ceně vstupného: lístek 
do tomboly a ochutnávka kubánského rumu a londýnského ginu. Vstu-
penky v prodeji v kavárně Harlekýn v DK Milevsko.       vstupné: 150,- Kč

sobota 19. 2.   18.00   velký sál 
seNiOR PLes - BOžejáci
Pořádají: Dům kultury Milevsko, Senior klub ZVVZ Milevsko a Sociální 
služby Města Milevska.    vstupné: 140,- a 70,- Kč (Senior klub ZVVZ)

středa 23. 2.   09.00   výuková učebna
PRázDNiNOvá DíLNa PRO DěTi
Přijďte si vyrobit dalekohled, puzzle a rozpustilé motýlky. Přineste s sebou: 
balicí papír, stuhu, ubrousek s dětským motivem a 2 roksová lízátka.

vstupné: 10,- Kč

středa 23. 2.   18.00   loutkový sál
UNiveRziTa TŘeTíhO věkU

čtvrtek 24. 2.   16.00  velký sál
POsLeDNí LOUPežNík
Prázdninová pohádka v podání divadélka KOS.                vstupné: 50,- Kč

pátek 25. 2.   19.30  velký sál
s TvOjí DceROU Ne!
Komedie od Antonína Procházky v podání Ražického hravého spolku.                                        

vstupné: 50,- Kč

sobota 26. 2.   16.30  velký sál
mULTižáNROvý BesTivaL TLaPka
Benefiční festival na podporu OS Toulavé tlapky. Výtěžek půjde na pod-
poru zvířat zneužívaných, týraných a bez domova.    vstupné: 100,- Kč

DŮM KULTURY (www.dkmilevsko.cz)
Nádražní 846 • tel.: 383 809 200

info@dkmilevsko.cz

neděle 27. 2.   16.00 – 20.00  velký sál
FesTivaL eXPeDiČNí kameRa 2011
Festival se koná ve více než 100 městech celé České republiky, POPRVÉ 
V HISTORII TAKÉ V MILEVSKU. Promítání nejlepších českých i zahranič-
ních filmů uplynulé sezony, vesměs vítězné snímky z různých meziná-
rodních festivalů, doplněné doprovodným programem, přednáškami… 
Bližší informace na plakátech a webu.                   vstupné: 40,- a 80,- Kč

Připravujeme na březen:
úterý 15. 3. 
kURzy mONiky BRýDOvé
16.00 - Práce s fimo hmotou
18.30 - Velký textilní kurz
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

sobota 26. 3.  15.00
michaL Na POkRaČOváNí
Dobrodružné, legrační, popletené i groteskní představení M. Nesvadby.

14. - 27. 2.   08.00 – 12.00 poč. uč. v DK
kurzy práce s počítačem – úPRavy FOTOgRaFií
Třídenní až pětidenní kurz v době od 8.00 do 12.00 hod. Poplatek pro 
členy 50,- Kč za den + program (pro dříve přihlášené). 
  
neděle 27. 2. 
zájezd č. 2 – hUDeBNí DivaDLO kaRLíN
Zájezd do divadla na operetu: POLSKÁ KREV. Odjezd od klubovny ve 12.00 
hod. Cena zájezdu včetně vstupenky je 270,- Kč, partner 300,- Kč.

SENIOR KLUB ZVVZ, o.s.
www.zvvz.cz/seniorklub

čtvrtek 10. 2.  18.00  sportovní hala
sOkOLská akaDemie

SOKOL MILEVSKO 
tel.: 382 521 799 • info@sokol-milevsko.cz

www.sokol-milevsko.cz

GALERIE M
nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

do čtvrtka 24. 2.
výsTava „výTvaRNíci miLevska a OkOLí“
22. ročník tradiční výstavy. Výstava nabízí celou škálu obrazů různých 
technik a námětů, práce řezbářské i keramické výrobky. Letošní ročník 
obeslalo svými pracemi celkem 27 výtvarníků.               vstupné: 10,- Kč

úterý 1.   18.00 loutkový sál v DK
OsTROv věČNéhO jaRa 
- maDeiRa - turistická beseda
Vypráví a promítá Ing. Jiří Kolda.
   
soboty v únoru 
Na Běžkách LyžaŘskOU sTOPOU 
- akce pod záštitou starosty
Pokud budou dobré sněhové podmínky, uspořádáme lyžařské zájezdy 
na upravené běžecké trasy na Chyšecko. Termín bude oznámen ve vývěs-
kách a na webových stránkách. Doprava autobusem - odjezd v 8.30 hod. 
od sokolovny.                                             Vede: Jiří Lesák, Miroslav Bártík

neděle 6. 2.
jisTeBNickO
Odjezd vlakem 8.17 hod. Vede: Zuzana Sekalová

sobota 12. 2. 
háNOv
Odjezd vlakem 7.40 hod. Vede: Zuzana Sekalová

sobota 12. 2. 
LíšNický POTOk 
Délka trasy bude přizpůsobena podle počasí, stavu cest a zájmu účast-
níků – trasa min. 8 km, maximálně do 13 km – projdeme i kousek podél 
potoka. Sraz v 9.30 hod. u obchodu Centrum na náměstí.  

Vede: Vladimír Ondruška 

úterý 15. 2.  18.00 loutkový sál v DK
za kRásami aLTaje a BajkaLU 
- turistická beseda
Vypráví a promítá Mgr. Jana Beránková.

sobota 19. 2. 
kOváŘOvskO
Odchod od Humaniky v 8.30 hod. Vede: Zuzana Sekalová

neděle 27. 2. 
chyšeckO
Odchod od Humaniky v 8.30 hod. Vede: Zuzana Sekalová

Podrobnosti a případné změny jsou vždy včas zveřejňovány na webo-
vých stránkách  www.kctmilevsko.pisecko.info.

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ
www.kctmilevsko.pisecko.info

DDM MILEVSKO
 Na Tržišti 560 • tel.: 382 521 296

středa 2. 2.  08.00  
chemická OLymPiáDa 
Okresní kolo chemické olympiády pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ a příslušných 
ročníků gymnázií.   

pátek 4. 2.  09.00
zimNí  TURNaj sTOLNíhO TeNisU  
Přijďte si poměřit síly s kamarády. Dobrou náladu a pálky s sebou. Pro 
děti od 9 let.

pátek 4. 2.   09.00
sTavBy ze sNěhU 
Akce je určena všem věkovým kategoriím. Stavíme dle vlastní fantazie. 

středa 16. 2.  14.00
NejkRásNější sRDce  
Všichni, kteří si chcete vytvořit zajímavé srdce, přijďte mezi nás. Akce je 
určena  dětem od 5 do 12 let.

středa 16. 2.  09.30
OF siLOvý ČTyŘBOj  
V. kat. SŠ. 

Jarní prázdniny v DDM Milevsko:
pondělí 21. 2.  09.00 
TvOŘivá DíLNa PRO DěTi
- korálkování, dekupáž, koláže aj.
TURNaje: 
Stolní tenis - pálky a dobrou náladu s sebou    
Šipky   - přijďte si vyzkoušet svoje síly s kamarády  
Fotbálek   - pro všechny kluky , kteří umí soutěžit 

úterý 22. 2.  09.00                                  
keRamická DíLNa  
Pro všechny, kteří si chtějí vytvořit malé keramické dílko. 
kRáL kŘížOvek  
Namáhej si hlavičku a můžeš se stát KRÁLEM.

středa 23. 2.  09.00 
DeN heR a záBavNéhO víceBOje  
Dopoledne plné soutěží a her.
PUzzLe 
Soutěž o nejrychleji složený obrázek.

čtvrtek 24. 2.  09.00 
BazéN  
Návštěva bazénu v DPS Milevsko. Ručník a hygienické potřeby s sebou. 
Vstupné 50,- Kč.

pátek 25. 2.  09.00    
DiskOTéka 
Závěrečný den plný her a humoru. Přijďte si užít pohybu a rozloučit se 
s prázdninami.

MILíSEK – CENTRUM MLADé RODINY
 Sažinova 763 • tel.: 723 449 409

centrummilisek@email.cz , www.centrummilisek.cz

pátek 18. 2.  08.30 - 12.00
výhODNá PRODejNí akce DiTa TáBOR v. O. s. 
Výrobce dětského a kojeneckého zboží speciálně pro Mateřská Centra. 

Termíny zápisů do kroužků na II. pololetí školního roku:
čtvrtek 3. 2. 15.00 Baletní školička Marty Dance (3 – 10 let)
pondělí 7. 2. 16.00    Baby Aerobic (3 - 6let)
pondělí 7. 2. 15.00    Zdravé pískání – flétnička (3 – 6 let) 
úterý 8. 2.  09.00    Poprvé bez mámy (1,5 – 5 roků)
středa 9. 2.  15.30    První doteky kláves (3 – 6 let)
úterý 15. 2.  16.00    Gravidjoga (těhulky)
                     Italština pro dospělé
pátek 18. 2.   09.00 – 11.30 Cvičení rodiče + děti
              Kategorie:
   8 - 18 měsíců
   18 - 24 měsíců 
   2 - 4 roky obohaceno tvořením 
   nebo hudební výchovou

Nově nabízíme:
úterý 8. 2.  16.00    Zápis Street dance pro nejmenší (3 – 7 let)
   Seznámení s moderním tancem 
   pro nejmenší děti
úterý 8. 2.  16.00    Zápis Hravá francouzština pro děti (4 – 7 let)
                                             Hravou formou se děti seznamují poprvé 
   s francouzštinou

Dále nabízíme jazykové kurzy pro dospělé: angličtina, francouzština, 
NOVĚ - ŘEČTINA. Pro přihlašování na kroužky můžete využívat on-line 
přihlášek na našich webových stránkách.

2. liga: 
středa 2. 2.  18.00  HC 2010 - HC Benešov
středa 9. 2.  18.00  HC 2010 - Kutná Hora
termíny play - off:
úterý 15. 2.  pondělí 21. 2  neděle 27. 2.
čtvrtek 17. 2. středa 23. 2.
sobota 19. 2. pátek 25. 2. 
Přesné termíny a soupeř bude znám až po odehrání základní části.
Dorost + Junioři: 
sobota 5. 2.  09.30  HC 2010 - Vimperk
neděle 20. 2.  10.00  HC 2010 - Soběslav
Dorost:
neděle 27. 2.  10.00  HC 2010 - Klatovy
Ml. st. žáci: 
sobota 19. 2. 11.00  HC 2010 - Černošice
3. třídy:
sobota 12. 2.  10.45  HC 2010 - Veselí nad Lužnicí
sobota 26. 2. 09.15  HC 2010 - Tábor
 
Každou středu od 16 do 17 hodin probíhá nábor pro nejmenší hokejisty, 
pokračuje také v sobotu od 8 do 9 hodin.

HC MILEVSKO 2010 
www.hcmilevsko2010.cz

Tel.: 603 731 241 • hcmilevsko2010@seznam.cz

zimNí sTaDiON:
Veřejné bruslení: dle rozpisu na www.spos-milevsko.cz
Hokejové zápasy: dle rozpisu na www.spos-milevsko.cz

sPORTOvNí haLa:  
10. 02. 17.00   TJ Sokol akademie
12. 02. 08.00   Pohár Milevských novin
13. 02.    08.00   FC ZVVZ turnaj
13. 02.     15.30     Házená  zápas
19. 02.     08.00   FC ZVVZ turnaj
20. 02.      07.30   TK ZVVZ tenisový turnaj
27. 02.      07.30   TK ZVVZ tenisový turnaj 
3. 2., 17. 2., 24. 2. 20.00 – 21.00 ZUMBA aerobní cvičení 
   na taneční rytmy
10. 02.   ZUMBA zrušena

LeTNí sTaDiON:  
05. 02. 12.00   muži A - Strakonice
06. 02. 14.00         SK Petrovice
13. 02. 14.00      SK Petrovice
16. 02. 16.30   muži A - SK České Budějovice
19. 02.    12.00   TJ Božetice
                     14.00    muži A - Petrovice
20. 02.      10.00   st. žáci  - Tábor
                    11.30   ml. žáci - Tábor
                13.00   ml. dorost - Kovářov
26. 02.     10.00   st. žáci - Sedlčany
                   11.30   ml. žáci - Sedlčany
                    13.00   TJ Božetice
27. 02.      10.00   st. dorost - Písek B
                     12.00   ml. dorost - Písek B
                     14.00   junioři - Petrovice
                 16.00   Krásná Hora

SPOS MILEVSKO, s. r. o.
www.spos-milevsko.cz

sobota 5. 2.  17.00  Latinská škola
POcTa sv. agáTě
Ivan Boreš – klasická kytara, čtvrttónová kytara; František Lukáš – klasická 
kytara, loutna; Dorota Lukášová – flétna, klavír          vstupné dobrovolné

neděle 20. 2.  15.00  Latinská škola
O RaDOsTi všeDNíhO DNe
Duchovním odpolednem provází jáhen Karel Sádlo.

ŘEHOLNí DŮM PREMONSTRáTŮ 
www.milevskoklaster.cz

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458

úterý 1. až pondělí 28. 2. prostory Městské knihovny
výsTava FOTOgRaFií RaDka FiaLy
Vernisáž výstavy: 1. února od 17 hodin

MěSTSKá KNIHOVNA MILEVSKO 
www.knihmil.cz

nám. E. Beneše 1 • tel. 382 521 231

OS DIACEL
sdružení rodičů s diabetem a celiakií, Písek

tel.: 605 88 89 80 • e-mail: diacel@seznam.cz
www.diacel.cz

sobota 5. 2.  20.00  prostory DK
5. Dia PLes miLevskO
Hraje: Gentleman. Více informací na tel.: 608 223 098.


